[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕВОЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.12.2010 г                                                                                             № 1518-п
Об утверждении перечня главных
распорядителей и получателей

средств районного бюджета

                          Во исполнении  статьи 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                         п о с т а н о в л я ю :

                        1. Утвердить прилагаемый перечень главных распорядителей и получателей средств районного бджета.

                        2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава местного самоуправления                                                          Ю.В.Ошарин

	Приложение

	к  постановлению администрации

	Перевозского муниципального района

	от 31.12.2010г №1518-п

	                          Перечень

	 главных распорядителей и получателей  средств
                         районного бюджета

	№ п/п
	Главные распорядители
	Получатели бюджетных средств

	1
	МЛПУ Перевозская ЦРБ

	МЛПУ Перевозская ЦРБ
	МЛПУ Перевозская ЦРБ

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Перевозская детская школа искусств

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Перевозская детская школа искусств
	  Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Перевозская детская школа искусств

	3
	Муниципальное учреждение  "Перевозская муниципальная районная централизованнная библиотечная система"

	Муниципальное учреждение  "Перевозская муниципальная районная централизованнная библиотечная система"
	Муниципальное учреждение  "Перевозская муниципальная районная централизованнная библиотечная система"

	4
	Муниципальное учреждение "Перевозская централизовагнная клубная система"

	Муниципальное учреждение "Перевозская централизованная клубная система"
	Муниципальное учреждение "Перевозская централизованная клубная система"

	5
	Муниципальное учреждение "Перевозский районный Музейно-выставочный центр"

	Муниципальное учреждение "Перевозский районный Музейно-выставочный центр"
	Муниципальное учреждение "Перевозский районный Музейно-выставочный центр"

	6
	Муниципальное учреждение "Перевозский центр физической культуры и спорта"

	Муниципальное учреждение "Перевозский центр физической культуры и спорта"
	Муниципальное учреждение "Перевозский центр физической культуры и спорта"

	7
	ОВД по Перевозскому району Нижегородской области

	ОВД по Перевозскому району Нижегородской области
	ОВД по Перевозскому району Нижегородской области

	8
	Перевозское МУП "Водоканал"

	Перевозское МУП "Водоканал"
	Перевозское МУП "Водоканал"

	9
	Перевозское МУП "Коммунальник"

	Перевозское МУП "Коммунальник"
	Перевозское МУП "Коммунальник"

	10
	Управление образования администрации Перевозского района

	Управление образования администрации Перевозского района
	Управление образования администрации Перевозского района

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное  образовательное учреждение  Ичалковская средняя общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное  образовательное учреждение  Каменская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное  образовательное учреждение Вельдемановская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное  образовательное учреждение Дубская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей "Перевозский детско-юношеский центр"

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Перевозский детский сад N  3 "Малышок" комбинированного вида

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Перевозский детский сад N 4 "Олененок" комбинированного вида

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение  "Тилининская основная общеобразовательная школа"

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение  Перевозская средняя общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение  Ревезенская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение  Танайковская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение  Шпилевская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение  Ягодинская средняя общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение "Перевозская основная общеобразовательная школа"

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение "Перевозская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида"

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение Б-Кемарская основная общеобразовательная школа

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Дзержинская начальная школа-детский сад"

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Конезаводская начальная школа - детский сад"

	Управление образования администрации Перевозского района
	муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Перевозская начальная школа - детский сад"

	11
	Управление сельского хозяйства и продовольствия Перевозского района Нижегородской области

	Управление сельского хозяйства и продовольствия Перевозского района Нижегородской области
	Управление сельского хозяйства и продовольствия Перевозского района Нижегородской области

	12
	Управление финансов администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

	Управление финансов администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
	Управление финансов администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

	13
	администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области

	администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области
	Муниципальное учреждение "Редакция газеты"Новый путь"

	администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области
	Муниципальное учреждение Перевозская телерадиостудия "Штрих"

	администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области
	администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области

	14
	Земское собрание Перевозского муниципального района Нижегородской области

	Земское собрание Перевозского муниципального района Нижегородской области
	Земское собрание Перевозского муниципального района Нижегородской области